suspensionis  ab  oflGcüs  veslris  divinorum,  terna  moniciouc  canoiiica  premissa,  firrailer 

preeipiendo  raandamus,  qualinus,  dum  requisili  fueritis,  diclas  Hieras  Hie  insertas  in 

veslris  canoelHs  publiceüs  et  pubHcari  coram  vestris  subdilis  facialis  ipsarumque 

mandata,  prout  in  cisdem  conlineiur,  exequanüni,  ac  si  ipse  Htlere  aposlolice  origi- 
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nales  vobis  essent  exhibite.  In  quorum  omnium  testimonium  sigillum  venerabilis  in 
Christo  palris  ac  domini  domini  Lamperli  cpiscopi  Argentincnsis  prefati  nobis  com- 

missum  presentibus  est  appensum.  Dalum  anno  domini  1372  in  vigilia  purifica- 
cionis  bcate  Marie  virginis  gloriose  in  curia  habilacionis  nostro  in  Argeutiaa. 

Str.  Um».  A,  Domiaic  lad.  6  faao.  1&  or.  mb.  c  »ig.  pend.  Od. 

1000.  Urteilsspruch  des  Bischofs  Raimund  von.  Paliistrina  in  der  Streitsache 

der  Tonnen  ton  s.  Markus,  Nikolaus  und  Katharina  m  Straßburg  und  der  Dornt- 

ni&mer  daselbst.  1:i72  Februar  7  Aviation. 

In  nomine  domini  amen.  Dudum  felicis  recordacionis  domino  Urbano  pape  V 

pro  parle  religiosarum  dominarum  .  .  priorissarnm  et  conventuum  mouaslcrionim 

sanclorum  Marci,  sancti  Mathet  alias  sancti  Nicolai  ac  sancte  Catherine  exlra  muros 

Argcntinenses  exposilo,  quod,  licet  dicta  monasteria  fuerint  et  sint  secundum 

regulam  sancti  Augustini  insülula  et  venerabili  episcopo  Argenlinensi  pro  tempore 

debeanl  esse  subjecla,  tarnen  magisler,  priores  et  fratres  ordinis  predicatorum  ad 
andienduw  confessiones  earum  se  öisi  fuerant  inlromillere  et  eas  eorum  ordini 

subieere  et  licet  ipse  credentes  in  ipsis  predicaloribus  bonos  paslores  habere,  tarnen 

lupos  rapaces  inter  eos  invenerant.  Ipsi  namque  predicatores  earum  confessiones 

audire,  penilenliam  injungcre  ctsacramenta  ecclcsiastica  eisdem  priorissis  et  sororibus 

eliquatenus  ministrare  noluerunl,  nisi  contra  eis  per  eas  pccunie,  jocalia  et  alia 
temporalia  dabantur,  et  cum  eisdem  in  donis  deticiebant,  dicli  predicatores  earum 

confessiones  audire  et  sacramenta  ecclesiaslica  et  presertim  eucliarisliam  ininislrare 

denegabant,  et  sie  tanquam  mulicres  juris  ignare  sacramentum  emere  compellebanlur 

et,  quod  delerius  est  et  abhominabile,  dicli  predicatores  infra  noanulla  monasleria